— Примасе и има јој се до-
ставити потврдна карта, штатут и признаница,

бр. 66. Чита се оставка гђе Ане Петрика
прегледачице на истој почасти из разлога, што
је приватним послом тако оптерећена, да не мо-
же даље ту ревизорску дужност вршити. — У-
важава се оставка и јавиће се идућој глав.
скупштини,

ња“ у Суботици 13. (25.) септембра 1887. др-
жане. Председава: гђа Марија Коларићка под“

председница.

Бележи: Ђорђе Гојковић. Присутне: г. г.
Емилија Мучалова, Марија Зарићка, Бојана Ге-
оргијевићка, Лила Гојковићка, и Олга Колари-

ћева.

Бр. 7. Председница извештава, да се на